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  Dames 1 (1995 - 2004)  

1 6 Bocchino Laura 2002 Salomon CH Grône 49:20.1

2 36 Troxler Simone 1996 Altra Bern 51:10.7 1:50.6

3 21 Kurmann Eloïse 2001 Ayent 58:15.1 8:55.0

  Dames 2 (1994 et plus âgées)  

1 19 Kreuzer Victoria 1989 Volken Sport Mode Fiesch Zermatt 47:44.2

2 33 Rousset Melanie 1976 CMSAB / Team Instinct trail Fr Beaufort 54:04.9 6:20.7

3 27 Michaux Helene 1985 Team La trace / Columbia sport La Tzoumaz 54:09.8 6:25.6

4 32 Rey Caroline 1991 Flanthey 1h02:46.1 15:01.9

  Hommes 1 (1995 - 2004)  

1 16 Granger Kilian 2000 Troistorrents 42:43.9

2 30 Pellouchoud Maxime 2003 Saviese 44:06.3 1:22.4

3 22 Laurençon Clément 2003 Mountain Performance Troistorrents 45:19.8 2:35.9

4 41 Maiolo Guillaume 1996 Sion 45:59.1 3:15.2

5 26 Mauro Gregory 1995 Vercorin 51:28.1 8:44.2

  Hommes 2 (1971 - 1994)  

1 39 Anthamatten Martin 1984 Zermatt 39:54.5

2 25 Masset Gauthier 1990 Ski club brentaz vercorin Vercorin 46:40.3 6:45.8

3 13 Gerber Sébastien 1982 Ski Club Nax Nax 46:48.5 6:54.0

4 38 Rey Stéphane 1987 Flanthey 47:28.0 7:33.5

5 11 Débaz Philippe 1978 Hennu Stall - Zermatt Feusisberg 48:04.7 8:10.2

6 17 Jaszkowski Nicolas 1994 Arconciel 48:38.8 8:44.3

7 7 Caloz Mathieu 1992 Défi des Faverges 48:41.7 8:47.2

8 28 Moulin Michael 1987 Le Levron 48:53.2 8:58.7

9 35 Thurre Yvan 1993 Pellissier Sport / Team la Tra Ravoire 49:25.7 9:31.2

10 8 Charbonnet Nicolas 1982 Teysalpi Vercorin 50:34.5 10:40.0

11 23 Loos Cyril 1989 Turin 50:39.8 10:45.3

12 2 Anzenberger Gérard 1975 Virage Sports Vercorin Réchy 51:22.6 11:28.1

13 44 Barbier Alexandre 1986 Lausanne 52:07.4 12:12.9

14 24 Magnin Raphaël 1993 Le Coeur Avant Le Chrono Chippis 52:24.5 12:30.0

15 3 Balduchelli Yan 1979 Cave 2Rives Martigny-Croix 52:42.3 12:47.8

16 40 Schwéry Simon 1979 Chippis 56:05.6 16:11.1

17 18 Juillerat Olivier 1978 Juillerat Family Sion 1h02:12.8 22:18.3

18 42 Emery Mathias 1984 Corin 1h02:31.6 22:37.1

19 12 Fusinaz Paolo 1977 ASD INRUN Villeneuve 1h02:32.6 22:38.1

20 1 Antille Jérôme 1981 Team Lynx Sion 1h04:47.7 24:53.2

21 29 Neves João 1988 Sierre 1h05:08.7 25:14.2

22 43 Perruchoud Bastien 1994 Chalais 1h12:24.0 32:29.5

23 34 Staal Alke 1971 Team Esprit Montagne La Chapelle D'abondance 1h13:00.8 33:06.3
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24 31 Revey Jean-Pierre 1982 Ayer 1h14:55.5 35:01.0

  Hommes 3 (1970 et plus âgés)  

1 4 Bally Marc 1962 Virage Sport Genève 54:06.1

2 14 Gorla Carlo 1961 Polisportiva Albosaggia Cassano Magnago 56:20.5 2:14.4

3 20 Kuonen Peter 1951 Chippis 56:28.1 2:22.0

4 37 Zorn Henri 1969 Bluche/randogne 1h05:43.9 11:37.8

5 45 Métry Otto 1968 Susten 1h06:26.4 12:20.3

6 10 De Alessandri Andrea 1966 Ski club Torino Saint Pierre 1h07:34.6 13:28.5

  Populaires depuis Vercorin  

1 123 Elmiger Olivier 1989 Gland 53:48.2

2 130 Grognuz Romain 1997 Chamoson 58:31.7 4:43.5

3 178 Quiquerez Fabien 1991 Arbaz 59:47.9 5:59.7

4 176 Frossard Luca 2007 Team La Trace Fully 1h00:43.2 6:55.0

5 112 Cotter Benjamin 1992 Trail Noble Contrée Venthône 1h01:02.5 7:14.3

6 144 Masset Hugues 1982 Team les mozons Suen 1h02:58.8 9:10.6

7 137 Kunz Michel 1959 Schüpfen 1h03:14.6 9:26.4

8 168 Siddall John 1990 La Bergère Ayer 1h03:53.3 10:05.1

9 154 Petrovic Marko 1995 Lens 1h04:09.7 10:21.5

10 106 Bonnet Pierre 1991 Les petits cochons Lausanne 1h04:19.4 10:31.2

11 15 Grand Hélène 2004 Chamoson 1h04:44.6 10:56.4

12 161 Rey Valentin 1991 Movea / R&D Carbon Sierre 1h05:44.0 11:55.8

13 135 Joye David 1988 Vercorin 1h07:11.0 13:22.8

14 146 Massy Alexandre 1991 Kellogg's Miel pops Montana 1h07:59.0 14:10.8

15 138 Lambert Antoine 1970 Vercorin 1h08:21.8 14:33.6

16 148 Massy Guillaume 1989 Vercorin 1h08:28.0 14:39.8

17 132 Horvath Radovan 1987 Eggerberg 1h09:20.3 15:32.1

18 167 Schmidt Mathias 1991 Miège 1h09:41.8 15:53.6

19 107 Briguet Fabrice 1985 Team en haut en bas la peau Chermignon-D'en-Bas 1h10:01.1 16:12.9

20 143 Loriol Didier 1991 St-Pierre-De-Clages 1h10:09.2 16:21.0

21 133 Jaccoud Christophe 1971 Les frangins Grône 1h11:20.1 17:31.9

22 141 Lattion Alan 1990 Vétroz 1h11:25.9 17:37.7

23 131 Hainaut Robin 1995 Rushteam / Belgica Sion 1h12:31.8 18:43.6

24 102 Bagnoud David 1983 CCRunning Granges 1h12:42.0 18:53.8

25 165 Sarrasin Didier 1976 Granges Vs 1h13:05.1 19:16.9

26 140 Lambert Maïwenn 2008 Verorin 1h13:34.1 19:45.9

27 164 Rousseaux Valentine 2009 VC Excelsior Martigny Martigny 1h13:35.6 19:47.4

28 122 Duchemin Marie 2008 CA Sierre Randogne 1h15:02.7 21:14.5

29 108 Bruchez Gillian 1990 Ayent 1h15:05.0 21:16.8

30 103 Balet Pierre 1991 Sion 1h15:05.5 21:17.3

31 169 Susset Adrien 1991 Sierre 1h15:05.9 21:17.7

32 111 Chollet Pascal 1986 Team La Capite 1h15:50.3 22:02.1

33 166 Savoy Cédric 1980 Réchy 1h17:03.3 23:15.1

34 147 Massy Christelle 1995 Lens 1h17:06.4 23:18.2

35 150 Moret Michael 1987 1h17:07.7 23:19.5

36 120 Duc Regula 1960 Chermignon 1h17:23.4 23:35.2

37 101 Aeby Nathalie 1982 Sornard 1h17:56.8 24:08.6

38 129 Girardin Xavier 1989 Bramois 1h18:20.9 24:32.7



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

La Nocturne de la Brentaz

2025

Résultats officiels

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

11.02.2025  /  Vercorin NBrentaz_25  /  Le 11.02.2025 à 21:16  /  Page 3/5

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Ville Temps Écart

39 173 Widmer-Jean Nathalie 1986 Vercorin 1h19:01.4 25:13.2

40 105 Bonnaud Guillaume 1965 Pibrac 1h19:11.1 25:22.9

41 145 Masset Noe 2003 Ess vercorin Vercorin 1h20:20.2 26:32.0

42 142 Lefort Patrice 1966 KFC Miège 1h20:57.8 27:09.6

43 113 De Backer Maya 1994 Haute-Nendaz 1h22:20.3 28:32.1

44 115 Dessimoz Olivier 1979 Grône 1h22:23.3 28:35.1

45 124 Emery Richard 1970 Emery Richard Lens 1h22:40.5 28:52.3

46 128 Germeau Pierre 1969 1h22:43.7 28:55.5

47 104 Bayeux Philippe 1969 Pully 1h23:19.7 29:31.5

48 110 Chapoton Jade 1991 Vercorin 1h24:07.0 30:18.8

49 109 Capdeville Pierre-Jean 1967 Pully 1h25:26.2 31:38.0

50 174 Epiney Camile 1986 Vissoie 1h25:32.9 31:44.7

51 125 Emery Thierry 1980 Team En haut en bas la peau / Flanthey 1h26:03.5 32:15.3

52 159 Revaz Lucien 1979 Team En haut en bas la peau Uvrier 1h26:03.8 32:15.6

53 152 Papilloud Bertrand 1973 Aven 1h26:04.1 32:15.9

54 114 Denayer Emilie 1984 Basse-Nendaz 1h26:14.7 32:26.5

55 162 Ribeiro Michael 1985 Ski Club Brentaz Vercorin 1h26:16.1 32:27.9

56 134 Jaccoud Joël 1972 Les 2 frangins 1h26:45.1 32:56.9

57 127 Gallaire François 1975 Savigny 1h27:26.5 33:38.3

58 119 Dubois Margaux 2001 Sion 1h28:04.7 34:16.5

59 121 Duchemin Alexandra 1982 Randogne 1h29:27.8 35:39.6

60 117 Diserens Camille 1996 Sion 1h30:48.1 36:59.9

61 139 Lambert Enora 2006 La Villageoise de Dorenaz / Le Vercorin 1h34:07.9 40:19.7

62 170 Trilles Alice 2005 Vercorin 1h34:08.3 40:20.1

63 157 Poulin Florent 1980 Vissoie 1h34:26.3 40:38.1

64 177 Délèze Gilles 1970 Grimisuat 1h34:28.9 40:40.7

65 160 Rey Julien 1996 - Corin 1h34:47.2 40:59.0

66 116 Dessimoz Sandy 1978 Grône 1h38:05.1 44:16.9

67 156 Pont Vincent 1988 1h39:34.8 45:46.6

68 136 Kamber Gaelle 1984 Haute-Nendaz 1h47:57.8 54:09.6

69 175 Turner Anne-Cécile 1971 Lutry 2h17:58.5 1h24:10.3

70 155 Pignolet Cyril 1999 Vercorin 2h19:20.1 1h25:31.9

71 118 Dordet Laurence 1971 Lausanne 2h31:25.5 1h37:37.3

  Populaires depuis Sigeroulaz  

1 208 Chew Emily 1989 La Bergère Ayer 31:04.2

2 203 Anzenberger Léane 2009 Vas-y fonce !!! Réchy 35:10.1 4:05.9

3 223 Frossard Mélanie 1980 Team La Trace Fully 35:54.5 4:50.3

4 217 Rieille Sandrine 1989 Sierre 36:41.0 5:36.8

5 225 Wainwright Emma 1996 Neuchâtel 37:08.1 6:03.9

6 228 Métry Sabine 1970 Susten 37:49.2 6:45.0

7 224 Juillerat Clélia 2009 Sion 39:01.3 7:57.1

8 218 Roduit Basile 2017 Vercorin 40:01.2 8:57.0

9 219 Roduit Blaise 1984 CA Sierre Vercorin 40:03.0 8:58.8

10 209 Dayer Léonard 1989 Savièse 40:58.5 9:54.3

11 222 Zufferey Emeline 2010 Ski Club Brentaz Vercorin Vercorin 43:18.8 12:14.6

11 220 Schefer Tiffany 2011 Brentaz Vercorin Vercorin 43:18.8 12:14.6

13 214 Morard Roland 1963 Granges 43:54.6 12:50.4

14 207 Bignens Jennifer 1989 Grône 43:57.2 12:53.0

15 216 Pellissier-Silberstein Manuel 1989 Les Valettes (bovernier) 44:13.8 13:09.6

16 221 Sewer Christelle 1998 Savièse 47:55.3 16:51.1
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17 227 Chappuis Chloé 1997 Chippis 49:38.6 18:34.4

18 226 Monbaron Laura 1994 Noes 49:38.9 18:34.7

19 210 Favre Sarah 1981 Altipik 53:03.8 21:59.6

19 206 Bertemes Laetitia 1984 Altipik Haute-Nendaz 53:03.8 21:59.6

21 215 Moura Claudio 1986 Ayent 53:56.2 22:52.0

21 205 Beney Jessy 1985 Sierre 53:56.2 22:52.0

23 204 Balaj Labi 1985 Team En haut en bas la peau / Lens 54:39.4 23:35.2

24 202 Antonioli Daniel 1960 Ski-Club Brentaz Sion 1h06:47.0 35:42.8

25 212 Liberek Christophe 1969 Sion 1h06:54.6 35:50.4

26 211 Liberek Catherine 1970 Sion 1h13:17.8 42:13.6

27 201 Antonioli Anne-Michèle 1959 Sion 1h13:18.0 42:13.8

  Sratch Dames Elites  

1 19 Kreuzer Victoria 1989 Volken Sport Mode Fiesch Zermatt 47:44.2

2 6 Bocchino Laura 2002 Salomon CH Grône 49:20.1 1:35.9

3 36 Troxler Simone 1996 Altra Bern 51:10.7 3:26.5

4 33 Rousset Melanie 1976 CMSAB / Team Instinct trail Fr Beaufort 54:04.9 6:20.7

5 27 Michaux Helene 1985 Team La trace / Columbia sport La Tzoumaz 54:09.8 6:25.6

6 21 Kurmann Eloïse 2001 Ayent 58:15.1 10:30.9

7 32 Rey Caroline 1991 Flanthey 1h02:46.1 15:01.9

  Scratch Elites  

1 39 Anthamatten Martin 1984 Zermatt 39:54.5

2 16 Granger Kilian 2000 Troistorrents 42:43.9 2:49.4

3 30 Pellouchoud Maxime 2003 Saviese 44:06.3 4:11.8

4 22 Laurençon Clément 2003 Mountain Performance Troistorrents 45:19.8 5:25.3

5 41 Maiolo Guillaume 1996 Sion 45:59.1 6:04.6

6 25 Masset Gauthier 1990 Ski club brentaz vercorin Vercorin 46:40.3 6:45.8

7 13 Gerber Sébastien 1982 Ski Club Nax Nax 46:48.5 6:54.0

8 38 Rey Stéphane 1987 Flanthey 47:28.0 7:33.5

9 19 Kreuzer Victoria 1989 Volken Sport Mode Fiesch Zermatt 47:44.2 7:49.7

10 11 Débaz Philippe 1978 Hennu Stall - Zermatt Feusisberg 48:04.7 8:10.2

11 17 Jaszkowski Nicolas 1994 Arconciel 48:38.8 8:44.3

12 7 Caloz Mathieu 1992 Défi des Faverges 48:41.7 8:47.2

13 28 Moulin Michael 1987 Le Levron 48:53.2 8:58.7

14 6 Bocchino Laura 2002 Salomon CH Grône 49:20.1 9:25.6

15 35 Thurre Yvan 1993 Pellissier Sport / Team la Tra Ravoire 49:25.7 9:31.2

16 8 Charbonnet Nicolas 1982 Teysalpi Vercorin 50:34.5 10:40.0

17 23 Loos Cyril 1989 Turin 50:39.8 10:45.3

18 36 Troxler Simone 1996 Altra Bern 51:10.7 11:16.2

19 2 Anzenberger Gérard 1975 Virage Sports Vercorin Réchy 51:22.6 11:28.1

20 26 Mauro Gregory 1995 Vercorin 51:28.1 11:33.6

21 44 Barbier Alexandre 1986 Lausanne 52:07.4 12:12.9

22 24 Magnin Raphaël 1993 Le Coeur Avant Le Chrono Chippis 52:24.5 12:30.0

23 3 Balduchelli Yan 1979 Cave 2Rives Martigny-Croix 52:42.3 12:47.8

24 33 Rousset Melanie 1976 CMSAB / Team Instinct trail Fr Beaufort 54:04.9 14:10.4

25 4 Bally Marc 1962 Virage Sport Genève 54:06.1 14:11.6

26 27 Michaux Helene 1985 Team La trace / Columbia sport La Tzoumaz 54:09.8 14:15.3

27 40 Schwéry Simon 1979 Chippis 56:05.6 16:11.1
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28 14 Gorla Carlo 1961 Polisportiva Albosaggia Cassano Magnago 56:20.5 16:26.0

29 20 Kuonen Peter 1951 Chippis 56:28.1 16:33.6

30 21 Kurmann Eloïse 2001 Ayent 58:15.1 18:20.6

31 18 Juillerat Olivier 1978 Juillerat Family Sion 1h02:12.8 22:18.3

32 42 Emery Mathias 1984 Corin 1h02:31.6 22:37.1

33 12 Fusinaz Paolo 1977 ASD INRUN Villeneuve 1h02:32.6 22:38.1

34 32 Rey Caroline 1991 Flanthey 1h02:46.1 22:51.6

35 1 Antille Jérôme 1981 Team Lynx Sion 1h04:47.7 24:53.2

36 29 Neves João 1988 Sierre 1h05:08.7 25:14.2

37 37 Zorn Henri 1969 Bluche/randogne 1h05:43.9 25:49.4

38 45 Métry Otto 1968 Susten 1h06:26.4 26:31.9

39 10 De Alessandri Andrea 1966 Ski club Torino Saint Pierre 1h07:34.6 27:40.1

40 43 Perruchoud Bastien 1994 Chalais 1h12:24.0 32:29.5

41 34 Staal Alke 1971 Team Esprit Montagne La Chapelle D'abondance 1h13:00.8 33:06.3

42 31 Revey Jean-Pierre 1982 Ayer 1h14:55.5 35:01.0

  Non classés  

Absents (8)

5 Beytrison Baptiste 1992 Pont-De-La-Morge

9 Daven Estelle 1988 Savièse

149 Morard Thomas 1985 Team Blues Uvrier

151 Oriol Jean Louis 1957 Crans Montana

153 Perruchoud Loïc 1989 Les Quadrates Valaisans Réchy

158 Praplan Philippe 1986 Team Blues Grimisuat

163 Robatel Sandy 1984 Vercorin

213 Morandi Xavier 1994 Morges

Abandons (2)

126 Gaignebet Hugo 1990 Veyras

171 Troude Laurent 1964 Crans VD

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


